
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
204.000,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 204.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 204.000,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

204.000,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów dotacji celowej na wypłatę dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania - na podstawie decyzji Nr 241/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 czerwca 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
22.945,00 zł 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.400,00  zł 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2.400,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2.400,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na rprzeznaczonej na wypłatę diet dla 
mężów zaufania - na podstawie decyzji Nr 493/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Szczecinie z dnia 25 czerwca 2024 r.  

 

dział 758 Różne rozliczenia 19.945,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 19.945,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19.945,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 600,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

500,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

500,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację świadczenia wychowawczego, o 
którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz na sfinansowanie 
kosztów obsługi - na podstawie decyzji nr 253/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z 
dnia 11 czerwca 2024 r. 
działanie 13.4.1.5.W 

 

rozdział 85595 Pozostała działalność 100,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
100,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
204.000,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 204.000,00 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 204.000,00 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 200.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
22.945,00 zł 

dział 751 Administracja publiczna 2.400,00 zł 
rozdział 75113 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.400,00 zł 

paragraf 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.400,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 801 Oświata i wychowanie 19.945,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 19.945,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7.935,00 zł 

paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.000,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5.325,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.259,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

426,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział  855 Rodzina 600,00 zł 
rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

500,00 zł 

paragraf 3110 Świadczenia społeczne 500,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 85595 Pozostała działalność 100,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
45,70 zł 

paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

54,30 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1, § 2 i § 3 uchwały Nr III/21/2024 Rady miejskiej w Łobzie 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 4, § 5 i § 6 uchwały Nr III/21/2024 Rady miejskiej w Łobzie 
z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do 
zarządzenia 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność -96 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -96 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-96 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -96 600,00

710 Działalność usługowa 39 400,00

71035 Cmentarze 39 400,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

39 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 39 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-39 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -39 400,00

Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

-39 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -39 400,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

18 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 18 000,00

758 Różne rozliczenia 51 341,73

75814 Różne rozliczenia finansowe 51 341,73

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

37 481,32

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 37 481,32

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 860,41

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 13 860,41

801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0830 Wpływy z usług 148 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 148 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -148 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -148 100,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
122 890,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 96 600,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 96 600,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
16 290,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

16 290,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 16 290,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
17 600,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 100,00

0830 Wpływy z usług 10 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
3 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 500,00

92195 Pozostała działalność 3 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
3 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

50 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -50 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

-50 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -50 000,00

113 231,73Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 10 000,00

10 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

710 Działalność usługowa 40 000,00

71035 Cmentarze 40 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

39 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 39 400,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -40 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

-39 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -39 400,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

zadania zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

-20 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
17 790,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
16 290,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 290,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 500,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-12 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -12 400,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
95 441,73

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 93 441,73

4300 Zakup usług pozostałych 93 441,73

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 93 441,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1 500,00

92195 Pozostała działalność 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,02

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 990,02

4300 Zakup usług pozostałych 2 509,98

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 509,98

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 28 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-28 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -28 000,00

113 231,73Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 400,00

758 Różne rozliczenia 19 945,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 945,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

19 945,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 19 945,00

852 Pomoc społeczna -204 000,00

85295 Pozostała działalność -204 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-204 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -204 000,00

855 Rodzina 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

500,00

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 500,00

85595 Pozostała działalność 100,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 100,00

-181 055,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 19 945,00

80195 Pozostała działalność 19 945,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 935,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 587,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4 348,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 325,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
1 325,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 259,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
259,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
426,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
426,00

852 Pomoc społeczna -204 000,00

85295 Pozostała działalność -204 000,00

3110 Świadczenia społeczne -200 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -4 000,00

855 Rodzina 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

500,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 500,00

85595 Pozostała działalność 100,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

45,70

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 45,70

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

54,30

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 54,30

-181 055,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -69,51

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -69,51

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-23,18

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -23,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82,69

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 82,69

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
10,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 508,25

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 508,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-39,21

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -39,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych -150,04

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -150,04

4410 Podróże służbowe krajowe 63,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 63,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
18,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 18,00

0,00Razem:

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 67/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia -7 050,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -7 050,00

4810 Rezerwy -7 050,00

rezerwa ogólna -7 050,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -7 050,00

801 Oświata i wychowanie 3 600,00

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 500,00

80195 Pozostała działalność -2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 400,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 350,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
530,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
570,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -14 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 234,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -12 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 112,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -2 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -5 000,00

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 2



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 000,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 5 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
14 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 234,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 12 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 112,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 2 112,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH -500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80,00

4430 Różne opłaty i składki 80,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 80,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -80,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 200,00

4260 Zakup energii -280,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -280,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-56,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 56,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 600,00

4220 Zakup środków żywności 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki -3,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3,00

4580 Pozostałe odsetki 3,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 3



URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 450,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -87,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -87,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
87,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 87,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 450,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
1 450,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 450,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 337,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 337,00

4220 Zakup środków żywności 1 337,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

0,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77C3C148-597A-4C70-BB72-F67C80D13239. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 67/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-04T12:35:27+0200




